
発行日：令和5年1月1日（日)

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

美味しそう～♪
ご利用者様による乾杯の音頭！

※写真撮影の為マスクを外しています。
　　　

日 曜日

1 日
2 月 初詣
3 火 〃
5 木 製作クラブ
8 日 スポーツの日
〃 〃 紙芝居の日
9 月 書道クラブ
11 水 誕生食の日
〃 〃 茶道クラブ
16 月 手作りおやつ
17 火 選択食の日 福陽会神社でお参り♪
〃 〃 園芸クラブ
18 水 麺の日
22 日 スポーツの日 明けましておめでとうございます。 令和5年も利用者の皆様と笑
〃 〃 利用者様ベッド点検 今年はウサギ年です。皆様にとって 顔と笑いのある一年を過ごして
23 月 書道クラブ ふっくらとしたうさぎのように、福が いきます。本年もよろしくお願い
25 水 ラーメンの日 膨らむ2023年でありますように、皆 いたします。
〃 〃 華道クラブ 様と一緒に元気に楽しく、過ごして
30 月 喫茶の日 いきたいと思っております。 新年明けましておめでとうござ
31 火 外出の日 本年もどうぞよろしくお願いいたしま います。本年も皆様が日々の

す。 生活を安心して元気に過ごして
いただけるよう支援していきた

新年明けましておめでとうございますいと思います。本年もどうぞよ
やかに初春をお迎えのことと存じます。 皆様におかれましては、輝かしい新 ろしくお願いいたします。
本年も何とぞよろしくお願いいたします。 年をお迎えのことと存じます。

本年もフロアー職員一同サービスの 新年明けましておめでとうござ
新年のお慶びを申し上げます。本年もご家 質向上に努めて参ります。 います。本年も皆様に美味しい
族様皆様のご多幸とご健康をお祈り申し上 皆様にとって素敵な一年であります と言っていただける、安心安全
げます。 ように。 な食事の提供を心がけて参る

所存でございますので、何卒
謹んで新年のお喜びを申し上げます。 新年あけましておめでとうございます よろしくお願い申し上げます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御 この一年、皆様がお元気で健やかに
礼申し上げます。本年も一層尽力して参り お過ごしいただけるよう、より一層の 新年明けましておめでとうござ
ますので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお 努力をして参る所存です。 います。今年も楽しく体を動かし
願い申し上げます。 健康で過ごせるようにお手伝い

させていただきます。

金子機能訓練指導員

原田副施設長

小林事務主任

2F増田フロアーリーダー

3F桜井フロアーリーダー

長谷川ケアマネージャー

ご挨拶
時長施設長

謹んで新春の御祝詞を申し上げます。お健

岩崎生活相談員

唐澤管理栄養士

新年式典

1月の予定
主な予定

新年式典

1F山﨑フロアーリーダー


